
 

 

Paraiškų atrankos tvarkos aprašo 
Užimtumo didinimo programai įgyvendinti                                                                                                         

3 priedas 
 

(Paraiškos vertinimo pažymos forma) 

 

Paraiškos vertinimo pažyma 
 

_____________________ Nr. 
(data) 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

(Pareiškėjo pavadinimas, adresas) 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

     
Eil. 

Nr. 

Vertinimo kriterijus Įvertinimas Pastabos 

maksimalus 

balų 

skaičius 

skiriamas 

komisijos 

balų skaičius 

1. Paraiška atitinka apraše nustatytus reikalavimus  10   

2. Įsipareigojimas suteikti laikinuosius darbus programoje 

nustatytoms tikslinėms asmenų grupėms, didinančius 

motyvaciją dirbti ir užsidirbti 

5   

3. Planuojamos programos veiklos socialinė nauda įdarbintam 

asmeniui, vietos bendruomenei, pareiškėjui, prisidėjimas prie 

socialinės infrastruktūros palaikymo ir plėtojimo 

15   

4. Įsipareigojimas nuosavomis lėšomis kompensuoti kelionės į 
darbą, kitas su programos įgyvendinimu susijusias išlaidas 

10   

5. Įsipareigojimas mokėti programos dalyviams didesnę negu 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytą minimalią algą 

15   

6. Įsipareigojimas po programos finansuojamos veiklos įdarbinti 
programoje dalyvavusius asmenis pagal terminuotą sutartį, ne 

trumpesniam kaip 6 mėn. laikotarpiui (4 balai už kiekvieną 

įdarbintą asmenį) 

20   

7. Įsipareigojimas po programos finansuojamos veiklos įdarbinti 

programoje dalyvavusius asmenis pagal neterminuotą sutartį  

(5 balai už kiekvieną įdarbintą asmenį) 

25   

Paraiškos vertinimas balais, iš viso: 100   

 

Komisijos sprendimas ___________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

Komisijos pirmininkas:                                  ___________        __________________________________________           
                                                                             (parašas)                                                    (vardas ir pavardė) 

 

Nariai:                                                            ___________        __________________________________________ 
                                                                                               (parašas)                                                   (vardas ir pavardė) 

 
                                                                        ___________        _________________________________________ 
                                                                                               (parašas)                                                   (vardas ir pavardė) 
 
                                                                                        ______________        ___________________________________________________ 
                                                                             (parašas)                                                    (vardas ir pavardė) 
 

                                                                                        ______________        ___________________________________________________ 
                                                                                              (parašas)                                                    (vardas ir pavardė) 
 
                                                                                        ______________        ___________________________________________________ 
                                                                                              (parašas)                                                    (vardas ir pavardė) 
 
                                                                                        ______________        ___________________________________________________ 
                                                                                              (parašas)                                                    (vardas ir pavardė) 

 
 

____________________________ 


